AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE 0800 554 3275 - MORMAÇO /RS - CEP 99315-000
www.mormaco.rs.gov.br – e-mail: gabinete@mormaco.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

SUMULA DO CONTRATO Nº 029/2025

CONTRATANTE: Município de Mormaço/RS

CONTRATADA: Geoplata Soluções Ambientais

CNPJ: 44.409.881/0001-74

OBJETO: Prestação de serviços de consultoria ambiental para elaboração do Plano

Municipal de Resíduos Sólidos – PMRS.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 68/2025, com fundamento no art. 75,

II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

VIGÊNCIA: Início em 15 de junho de 2025, com prazo de execução de 180 dias.

GESTÃO E FISCALIZAÇÃO: Terezinha Zulmar Madril.

ASSINATURA: 15 de julho de 2025.

Alexandre Antônio Vieira

 Prefeito Municipal

http://www.mormaco.rs.gov.br/